
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 

муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

от  30.04.2021г.                                                                                                  № 34-од            

«О проведнии индивидуальных 

и групповых консультаций для 

обучающихся 9 класса» 

 

В соответствии с п.1.3 распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 

28.04.2021г. № 414-р 

 

приказываю: 

1. Организовать проведение очных индивидуальных и групповых консультаций для 

обучающихся 9 класса ГБОУ ООШ с.Коноваловка в период с 4 по 7 мая 2021 года. 

2. Завучу Орлову А.А. разместить до 30.04.2021 г. на сайте школы и в АСУ РСО расписание 

очных индивидуальных и групповых консультаций для обучающихся 9 класса ГБОУ ООШ 

с.Коноваловка в период с 4 по 7 мая 2021 года. 

3. Учителям-предметникам, работающим в 9-м классе, организовать учебный процесс в период с 

4 по 7 мая 2021 года в соответствии с расписанием очных индивидуальных и групповых 

консультаций для обучающихся 9 класса ГБОУ ООШ с.Коноваловка. 

3. Классному руководителю проинформировать обучающихся, их родителей (законных 

представителей) о формате учебного процесса с 4 по 7 мая 2021 года в соответствии с 

расписанием очных индивидуальных и групповых консультаций для обучающихся 9 класса 

ГБОУ ООШ с.Коноваловка (АСУ РСО, сообщения по телефону, через социальные сети, 

мессенджеры  и др.). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                                     

 

Директор                                        М.Г.Соболева 

 

 

 


		2021-04-30T12:34:09+0400
	00bcdfab99be30c4b9
	Соболева М.Г.




